
STLA Holding ApS

CVR-nr.: 46087070

Åvænget 13
4600 Køge

Årsrapport
5. december 2025 - 30. april 2026

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/05/2026

Stephan Brockstedt Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden STLA Holding ApS
Åvænget 13
4600 Køge

CVR-nr.: 46087070
Regnskabsår: 05/12/2025 - 30/04/2026

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 05.12.25 - 30.04.26 udviser et resultat på DKK 349.104. Balancen viser en egenkapital på DKK 369.104.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 5. dec. 2025 - 30. apr. 2026

	Note	2025/26
		kr.
Andre finansielle indtægter		350.000
Øvrige finansielle omkostninger		-896
Ordinært resultat før skat		349.104
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		349.104
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		79.400
Overført resultat		269.704
I alt		349.104

Balance 30. april 2026

Aktiver

	Note	2025/26
		kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		100.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		100.000
Anlægsaktiver i alt		100.000
Likvide beholdninger		349.779
Omsætningsaktiver i alt		349.779
AKTIVER I ALT		449.779

Balance 30. april 2026

Passiver

	Note	2025/26
		kr.
Registreret kapital mv.		20.000
Overført resultat		269.704
Forslag til udbytte		79.400
Egenkapital i alt		369.104
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		80.675
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		80.675
Gældsforpligtelser i alt		80.675
PASSIVER I ALT		449.779

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2025/26
Gennemsnitligt antal ansatte	0